
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 

 

 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε. 

 

          Μαρούσι, 06-07-2016 
          Αρ. Πρωτ.: 110606/Ε1 
 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr  
Email  : ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  Στ. Ράμμου 
Τηλέφωνο : 210 344  2467 
FAX  : 210 344  2365 

                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

ΘΕΜΑ: Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-

Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16-Μουσικής  σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85,(ΦΕΚ 167,τ. Α΄), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Νόμου 2525/97 (ΦΕΚ 188, τ.Α΄), «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των 
αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1 του ν. 2817/2000 (78Α΄), όπως ισχύει και συμπληρώθηκε με την 
παρ 4, άρθρο 33 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) «Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του  π.δ. 349/1992 (Α΄ 171) με θέμα : «Ίδρυση Κλάδου Εκπαιδευτικών Αγγλικής   
Γλώσσας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, καθορισμός προσόντων διορισμού τους, σύσταση οργανικών 
θέσεων και κατανομή των θέσεων και κατανομή θέσεων αυτών σε Δημοτικά Σχολεία».  

6. Τις διατάξεις  του π.δ. 64/1993  (Α΄ 28) με θέμα : « Ίδρυση Κλάδου Εκπαιδευτικών  Φυσικής Αγωγής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και  κλάδου Εκπαιδευτικών Μουσικής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 
καθορισμός προσόντων διορισμού τους, σύσταση οργανικών θέσεων και κατανομή των θέσεων και 
κατανομή θέσεων αυτών σε Δημοτικά Σχολεία». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181/29-08-2014 τ.Α’) Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 90 του κώδικα νομοθεσίας  για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα (κωδικοποιητικό π.δ. 63/2005, Α΄ 98 ). 

http://www.minedu.gov.gr/


2 

 

9. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τ. Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

10. Την αριθμ. 129468/Ε1/14-08-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Σύσταση οργανικών θέσεων 
κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16-Μουσικής σε σχολικές μονάδες 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 1719/τ.Γ΄/17-08-2015) 

11. Την αριθμ. 16794/Ε1/2-2-2016 (ΦΕΚ 259/τ.Β’/10-2-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τρο-
ποποίηση υπουργικής απόφασης σύστασης οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ06 -Αγγλικής Γλώσσας, 
ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16-Μουσικής σε σχολικές   μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την αριθμ. Φ.12/657/70691/Δ1/26-04-2016 (ΦΕΚ 1324/τ.Β΄/11-05-2016) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου» 

13. Τις επικαιροποιημένες προτάσεις  των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 1.  Οι οργανικές θέσεις των κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16-
Μουσικής που συστήθηκαν με την αριθμ. 129468/Ε1/14-08-2015 (ΦΕΚ 1719/17-08-2015 τ. Β’) Κοινή 
Υπουργική Απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 16794/Ε1/2-2-2016 (ΦΕΚ 259/τ.Β’/10-2-2016) 
Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση υπουργικής απόφασης σύστασης οργανικών θέσεων 
κλάδων ΠΕ06 -Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16-Μουσικής σε σχολικές   μονάδες 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» , κατανέμονται σε σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 
ακολούθως: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 
 
 
 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΡΑΜΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1     

12ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1 1   

13ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1     

15ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1     

1ο Δ.Σ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1     

7ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΔΟΞΑΤΟΥ     1 

ΕΒΡΟΥ 

4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

9ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

10ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

8ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1   1 

5ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   

6ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 1 

12ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 1 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ   1 1 

3ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   1   

1ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   1 1 

7ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

11ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

7ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ     1 

5ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ     1 

3ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ     1 

Δ.Σ. ΜΑΪΣΤΡΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ     1 



3 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

7ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 1     

5ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ     1 

9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 1     

16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 1     

18ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ     1 

24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ     1 

Δ.Σ ΠΑΛΗΟΥ   1 1 

Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 1   1 

Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΠΑΓΓΑΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ   1   

Δ.Σ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ-
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ-
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 1 1   

Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ   1   

1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ   1   

5ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1     

Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ   1   

Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ   1   

Δ.Σ. Ν.ΚΑΡΥΑΣ 1     

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 1     

Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 1     

ΞΑΝΘΗΣ 

2o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

3o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

4o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

5o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

6o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

9o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

10o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1   1 

12o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1 1 

13o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1 1 

14o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1 1   

15o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1   1 

8o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1     

18o Δ.ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 1     

 Δ.ΣΧ.ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 1     

  Δ.ΣΧ.ΕΡΑΣΜΙΟΥ 1     

  Δ.ΣΧ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ 1     

 Μ/Κ Δ.ΣΧ.ΚΕΝΤΗΤΗΣ 1     

 Μ/Κ Δ.ΣΧ.ΚΥΡΝΟΥ 1     

 Μ/Κ Δ.ΣΧ.ΠΑΧΝΗΣ 1     

ΡΟΔΟΠΗΣ 

 2ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1   

 4ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1     

 3ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1   

 Δ.Σ. ΡΟΔΙΤΗ 1 1   



4 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 Μ/Κ Δ.Σ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ   1   

 9ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ     1 

 8ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ     1 

 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄  
 

9ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

10ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

13ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

17ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

18ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

29ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

36ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

40ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

48ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

50ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

20ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

56o Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

59ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

60ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1 1 

66ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

67ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

69ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

70ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

71ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

72ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

79ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1 1   

85ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

86ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

89ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1 1   

96ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

104ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

105ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

107ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1 1   

109ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

111ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

113ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

128ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

130ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

133ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ     1 

134ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

137ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1 1   

142ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1 1   

144ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

145ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

150ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1     

162ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 1   1 

172ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ   1   

1ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ     1 

4ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ     1 

5ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ     1 

8ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 1 1   

9ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ     1 

1ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ   1   

4ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1     

5ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 1   



5 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

11ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 1   

12ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ     1 

16ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 1 1   

6ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ     1 

7ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ   1   

9ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1 1   

8ο Δ.Σ.ΖΩΓΡΑΦΟΥ     1 

19ο Δ.Σ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1     

1ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ   1   

6ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

7ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1     

8ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ     1 

11ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

12ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

15ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

21ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ   1 1 

1ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ   1 1 

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ     1 

5ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 1 1   

8ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ   1   

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1   1 

1ο Δ.Σ. ΥΜΗΤΟΥ     1 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
 

9o Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1   1 

16o Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ     1 

1o Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ     1 

1o Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ 1     

3o Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ     1 

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 1     

2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ     1 

10ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ     1 

8ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1   1 

7ο Δ.Σ.  ΚΗΦΙΣΙΑΣ     1 

6ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ     1 

1ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ     1 

15ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ     1 

 5ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

12ο Δ.Σ.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

16ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ     1 

9ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ     1 



6 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄  
 

1ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ   1   

2ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     

5ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1 1   

9ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     

10ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ     1 

13ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     

19ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     

1ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1   1 

4ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1     

6ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1     

10ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ     1 

11ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1     

14ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ     1 

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1     

7ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

4ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

9ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

12ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

16ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1 

18ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1 

21ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

22ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

24ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1 

28ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

30ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 1 1 

31ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1 

32ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1   1 

33ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

35ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1 

38ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

39ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1 

41ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

47ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ     1 

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ     1 

8ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1 1   

10ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1     

11ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ     1 

2ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ     1 

3ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1     

4ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1   1 

6ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1   1 

1ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ     1 

6ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1 1   

7ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

8ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ     1 



7 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

9ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1 1   

11ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

12ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

13ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

14ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1     

15ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

16ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

21ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ     1 

25ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1   1 

26ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 1   

5ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

7ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

8ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

9ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

10ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

12ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

  
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1   1 

4ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1   1 

5ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1     

6ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

8ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     1 

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

17ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     1 

21ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     1 

23ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

26ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1   1 

4ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ     1 

6ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1     

1ο Δ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1     

6ο Δ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1   1 

7ο Δ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1   1 

12ο Δ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1     

5ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1     

7ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ     1 

8ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ     1 

10ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1     

11ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     

10ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     

11ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1   1 



8 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄  

12ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ     1 

13ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     

14ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1   1 

1ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

7ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

11ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ     1 

3ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     

6ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     

9ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     

10ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     1 

12ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     1 

17ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     

20ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ 1     

4ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ     1 

5ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ 1     

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ 

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ     

1 

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ     

1 

1ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ      1 

2ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ      1 

3ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ      1 

7ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ      1 

1ο Δ.Σ. ΒΑΡΗΣ      1 

3ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ      1 

4ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ      1 

Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ      1 

2ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ      1 

2ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ      1 

3ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ      1 

5ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ      1 

6ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ      1 

7ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ      1 

1ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ      1 

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ      1 

3ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ      1 

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ      1 

3ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ      1 

4ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ     1 

3ο Δ.Σ ΚΕΡΑΤΕΑΣ     1 

4ο Δ.Σ ΚΕΡΑΤΕΑΣ     1 

Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ     1 



9 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

2ο ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ      1 

6ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ      1 

2ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ      1 

1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ      1 

3ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ      1 

1ο Δ.Σ. ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ      1 

2ο Δ.Σ.  ΣΠΑΤΩΝ      1 

3ο Δ.Σ.  ΣΠΑΤΩΝ      1 

Δ.Σ. ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ     1 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ 

2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ      1 

Δ.Σ. ΑΝΟΙΞΗΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ       1 

5ο Δ.Σ.ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

7ο Δ.Σ.ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

8ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

9ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

14ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

15ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

16ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

17ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

18ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

20ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

21ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

22ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

24ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

25ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ      1 

2ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ      1 

3ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ      1 

2ο Δ.Σ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ      1 

1ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ      1 

Δ.Σ. ΑΦΙΔΝΩΝ     1 

1ο Δ.Σ. Ν. ΠΑΛΑΤΙΩΝ      1 

Δ.Σ. ΩΡΩΠΟΥ     1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

1ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1   1 

6ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     1 

7ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1 1   

8ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1   1 

9ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1     

10ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ   1 1 

11ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 1 1   

4ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 1   1 

5ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 1 1 1 

Δ.Σ. ΒΙΛΙΩΝ     1 

2ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ     1 



10 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

4ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1     

5ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1     

6ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1   1 

7ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1   1 

9ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1     

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 1   

4ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ   1   

5ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1     

10ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 1   

11ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1 1 1 

4ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1 1   

5ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1   1 

6ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1   1 

7ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1   1 

8ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1 1   

9ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1 1 1 

10ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 1     

4ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΦΥΛΗΣ 1   1 

ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄  

1ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  1 1   

2ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ      1 

4ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  1     

1ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1 1   

3ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1     

4ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ      1 

6ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1   1 

8ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ   1     

9ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1 1   

10ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1     

11ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ      1 

12ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ      1 

13ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1 1   

14ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1   1 

15ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1 1   

23ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1     

24ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  1     

1ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1     

2ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1     

3ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ    1 1 

4ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1     

5ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1 1 1 

9ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1 1   

10ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1 1   

11ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1   1 



11 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

13ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  1 1   

18ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1 1   

1ο Δ.Σ. Ν.ΦΑΛΗΡΟΥ  1     

1ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ     1 

8ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1     

10ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     

11ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1   1 

12ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1     

13ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1 1 1 

19ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1     

20ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1     

23ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1     

25ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ      1 

26ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ  1     

27ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1 1 1 

2o Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ"  

1     

5ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1   1 

8ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     

11ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

14ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

15ο Δ.Σ.ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

17ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

18ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

20ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

26ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

27ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

28ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

30ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1   1 

32ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

34ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

35ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

38ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

40ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

46ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ      1 

54ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1   1 

56ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  1     

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  1     

5ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  1     

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 1     

4ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 1   1 

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 1   1 

1ο Δ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  1     

2ο Δ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  1     

4ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  1   1 

5ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1     

Δ.Σ. ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1   1 

Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ   1     

ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ 

1ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΝΑΣ 1     

Δ.Σ ΜΕΣΑΓΡΟΥ     1 

Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

    1 



12 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑ  1     

Δ.Σ. ΜΕΘΑΝΩΝ     1 

Δ.Σ. ΣΠΕΤΣΩΝ  1     

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ Α΄ 

3ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  1     

6ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  1     

11ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1     

Δ.Σ. ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 1     

Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ  1     

1ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  1     

4ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ     1 

Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ     1 

Δ.Σ ΚΑΠΗ-ΚΛΕΙΟΥΣ     1 

Δ.Σ ΠΑΠΑΔΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΑΜΦΙΛΩΝ     1 

Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ     1 

Δ.Σ. ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ     1 

ΛΕΣΒΟΥ Β΄ 
1ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ     1 

ΣΑΜΟΥ Α΄ 
1ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ 1     

ΣΑΜΟΥ Β΄ 1ο Δ.Σ. ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΥ     1 

ΧΙΟΥ 
7ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ     1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     

11ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     

17ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

19ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   1   

1ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

1ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ   1   

1ο Δ.Σ. ΑΣΤΑΚΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   1   

1ο Δ.Σ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 1     

20ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 1     

2ο Δ.Σ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 1 1 1 

2ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΟΙΝΙΑΔΩΝ 

1     

2ο Δ.Σ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ     1 

3ο Δ.Σ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ   1   

3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1     

5ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ-
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

1     

5ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1 1   

5ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ     1 



13 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

  
  
  
  
  
  
  

6ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     

7ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1   1 

8ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ     1 

9ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

Δ.Σ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 1 1   

Δ.Σ. ΛΥΓΙΑΣ 1     

Δ.Σ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 1     

Δ.Σ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 1     

Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΣΤΡΑΤΟΥ 1     

ΑΧΑΪΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1   

14ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1   

1ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΟΒΡΥΑΣ 1 1   

26ο ΠΑΤΡΩΝ   1   

2ο Δ.Σ. ΑΚΡΑΤΑΣ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΟΒΡΥΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1   

35ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 1     

43ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1     

45ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

49ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

51ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

52ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

56ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

5ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1     

60ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

62ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1     

64ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1 1   

65ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1     

6ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 1     

Δ.Σ ΑΝΩ ΑΛΙΣΣΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΕΛΙΚΗΣ 1     

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

Δ.Σ. ΚΑΜΙΝΙΩΝ   1   

Δ.Σ. ΚΑΡΕΪΚΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 1 1   

Δ.Σ. ΚΡΗΝΗΣ 1 1   

Δ.Σ. ΛΟΥΣΙΚΩΝ   1   

Δ.Σ. ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΡΙΟΛΟΥ 1     

Δ.Σ. ΡΙΟΥ 1 1   

Δ.Σ. ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΤΕΜΕΝΗΣ   1   

Δ.Σ. ΦΑΡΡΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ   1   

ΗΛΕΙΑΣ 
  

1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1     



14 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

  
  
  
  
  
  

2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1 1 1 

6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1 1   

7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1   1 

Δ.Σ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΩΝ 1     

4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1     

Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 1   1 

Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 1     

Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 1     

Δ.Σ.ΜΥΡΣΙΝΗΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 1     

Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 1     

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 1     

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΒΕΝΩΝ 

7ο  Δ.Σ ΓΡΕΒΕΝΩΝ     1 

 Δ.Σ ΚΙΒΩΤΟΥ     1 

 Δ.Σ ΚΑΡΠΕΡΟΥ     1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4ο Δ.Σ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ     1 

9ο Δ.Σ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ     1 

Δ.Σ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ     1 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

5ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1     

10ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ  1     

13ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1     

Δ.Σ. ΜΕΓΔΑΝΗΣ 1     

19ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΠΤΟΛ/ΔΑΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΠΤΟΛ/ΔΑΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΠΤΟΛ/ΔΑΣ     1 

6ο Δ.Σ. ΠΤΟΛ/ΔΑΣ     1 

9ο Δ.Σ. ΠΤΟΛ/ΔΑΣ  1   1 

11ο Δ.Σ. ΠΤΟΛ/ΔΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ     1 

Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ      1 

8ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ     1 

18ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ      1 

1ο Δ.Σ. ΣΕΡΒΙΩΝ 1   1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2ο  Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ     1 

3ο  Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 1   

6ο  Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1   

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ     1 

Δ.Σ. ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ-ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ     1 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

21ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1   

 27ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 1 

 1ο Δ.Σ.  ΑΝΑΤΟΛΗΣ   1   

Δ.Σ. ΚΑΤΣΙΚΑ   1   

 3ο Δ.Σ.  ΜΑΡΜΑΡΩΝ   1 1 

Δ.Σ. ΠΕΔΙΝΗΣ   1 1 



15 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1 1 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑΣ   1   

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΓΑΣ     1 

1ο Δ.Σ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ     1 

Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΟΥ   1   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ    1   

9ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ  1 1   

10ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ      1 

11ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1   

12ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ    1   

13ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ  1 1 1 

19ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1 

21ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ      1 

22ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ  1 1 1 

23ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ   1 1 

25ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ  1 1   

26ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ    1 1 

33ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 1 

39ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ      1 

42ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1 

44ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ     1 

Δ.Σ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 1 1   

1º Δ.Σ. ΦΑΛΑΝΗΣ    1 1 

2ο  Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ  1 1 1 

Δ.Σ. ΣΤΟΜΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ     1 

Δ.Σ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     

Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ     1 

3º Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ     1 

5ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1 1   

Δ.Σ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΛΟΦΟΥ 1     

1º Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ      1 

4º Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ    1   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ 

10ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 

11ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1   1 

13ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1   1 

21ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΣ 1     

2ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ 1     

4ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ - 
ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ     1 

14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 

7ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 

23ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 

27ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΣ     1 

24ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 

16ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 

10ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ     1 



16 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ "ΤΟΠΑΛΕΙΟ" 

1ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ-
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 
ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ     1 

Δ.Σ. ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ     1 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β¨ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ - 
ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ     1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  10ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1     

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1   1 

7ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1     

Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 1     

10ο  Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1     

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 1     

Δ.Σ. ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 1     

Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 1     

Δ.Σ. ΛΑΚΩΝΩΝ 1     

Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ     1 

4ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ     1 

1ο ΣΧ.Κ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ     1 

Δ.Σ. ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ     1 

Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ     1 

2ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ     1 

2ο ΣΧ.Κ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ     1 

Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ     1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Δ.Σ. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  1   1 

1ο Δ.Σ. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  1 1   

2ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1     

3ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ   1 1 

1ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ  1 1   

2ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 1 1 1 

3ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ  1 1 1 

5
ο
 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ  1     

4ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ  1   1 

1ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

94ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

2ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1     

22ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   1   

3ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   1   

17ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

9ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1   1 

13ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

11ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1     

30ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

19ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1   1 

72ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ    1   

21ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

109ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ    1   

23ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     



17 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

25ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

27ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

77ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

28ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1   1 

29ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

31ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

41ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

45ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

50ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1 1 1 

55ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1   1 

61ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

63ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ      1 

64ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1     

67ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

79ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

87ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

88ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

90ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

92ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1     

101ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1   1 

105ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1 1 1 

107ο Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 1 1 

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1 1   

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1     

15ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1     

3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1     

5ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1 1   

6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1     

7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1     

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 1   

11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1   1 

12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1   1 

17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 1 1 

18ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΑΣ 1 1 1 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ   1   

Δ.Σ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  1 1   

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  1   1 

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ  1   1 

Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 1   1 

1ο Δ.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  1 1   

2ο Δ.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  1 1 1 

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ  1     

3ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 1   1 

4ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 1   1 

5ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 1 1 1 

1ο Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ  1 1 1 

2
ο
 ΔΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ  1     

1ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 1 1 1 

2ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ  1 1   



18 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

3ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 1 1   

4ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 2 1 1 

Δ.Σ. ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ     1 

1ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ  1 1   

2ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 1   1 

1ο Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΟΥ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΟΥ     1 

Δ.Σ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 1 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ B’  

3ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1     

8ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1     

7ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ   1   

10ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ   1   

3ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ   1   

6ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ 1     

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1     

10ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ   1   

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 1 1 

13ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 1 1 

14ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 1 1 

1o Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

  1 
  

2ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1 1 
  

4ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

  1 
1 

6ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1   
  

8ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

  1 
  

1ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1   

4ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ   1   

5ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ    1   

6ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

1 1 1 

7ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1 1 

8ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1     

9ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1   

11ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1 

12ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1 

13ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1 

15ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1 1 

16ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1 1 1 

20ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1 

25ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ  1 1 1 

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ   1 1 

1ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ   1 1 

3ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1 1   

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ 1 1   



19 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

3ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ   1   

1ο ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   1   

3ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1     

8ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
 

1 1 

13ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   

3ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

4ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     

5ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 1 1 

6ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

7ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   

8ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 1 1 

9ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   

13ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   

14ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   1 

18ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 1 

4ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ     1 

 
3ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

1   
  

 
5ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

 
1   

1ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 1 1 

3ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 1 1 

4ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   1   

5ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1  1   

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 1 1 

3ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 1 1 

4ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ   1   

2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ 1 1 1 

3ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ 1     

4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ  1 1   

1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ    1 1 

Δ.Σ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1   1 

Δ.Σ. ΔΡΥΜΟΥ   1   

Δ.Σ. ΛΗΤΗΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ 1     

2ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ 1 1   

3ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ     1 

Δ.Σ ΛΑΓΥΝΑ 1 1 1 

Δ.Σ. ΠΡΟΦΗΤΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 1     

Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1   

Δ.Σ. ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 1     

16
ο
 Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

 
  



20 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

Δ.Σ. ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 1 1 
 1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ   1   

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   1   

2ο Δ.Σ. ΚΥΜΙΝΩΝ   1   

3ο Δ.Σ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ   1   

5o Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ   1   

10o Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ   1 1 

 
 
 
 
 
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

12o Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ   1 1 

4o Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1 

9o Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 1     

Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1     

ΚΙΛΚΙΣ 

6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ     1 

2ο Δ.Σ.  ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ     1 

Δ.Σ. ΚΑΛΗΣ 1   1 

Δ.Σ. ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ 1     

ΠΕΛΛΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1     

2ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1     

7ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1     

Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 1     

Δ.Σ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΩΝ  1     

2ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ  1     

Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 1     

Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 1     

Δ.Σ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ  1     

2ο Δ.Σ ΣΚΥΔΡΑΣ     1 

Δ.Σ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ      1 

Δ.Σ ΑΡΝΙΣΣΑΣ      1 

Δ.Σ ΚΑΛΥΒΙΩΝ     1 

Δ.Σ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ      1 

Δ.Σ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ      1 

Δ.Σ ΑΨΑΛΟΥ     1 

Δ.Σ ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ     1 

Δ.Σ ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ      1 

Δ.Σ ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ     1 

1ο Δ.Σ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ      1 

Δ.Σ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ      1 

Δ.Σ ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ      1 

13ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ     1 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     1 

Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ     1 

17ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1     

18ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1     

19ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 1     

3ο Δ.Σ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 1     

9ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1     

7ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1     



21 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 1     

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΔΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 1   1 

Δ.Σ. Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ     1 

ΣΕΡΡΩΝ 

Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ     1 

18o Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ     1 

 Δ.Σ. ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ   1 1 

 Δ.Σ. Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ     1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 1ο Δ.Σ.  Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ   1   

 2ο Δ.Σ.  Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ     1 

 1ο Δ.Σ. Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   1   

 2ο Δ.Σ. Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ     1 

 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ     1 

 1ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     1 

 2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ   1   

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ   1   

 Δ.Σ. Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ   1 1 

 Δ.Σ. ΦΛΟΓΗΤΩΝ -ΠΛΑΓΙΩΝ     1 

 1ο Δ.Σ. Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ     1 

 Δ.Σ. ΣΥΚΙΑΣ      1 

 1ο Δ.Σ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ     1 

Δ.Σ. Ν. ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ     1 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ   1   

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ   1   

 1ο Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 1 1   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΡΗΤΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ   1 1 

Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΒΟΥΤΩΝ 1 1 1 

 1ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ 1 1 1 

 2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΓΑΛΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΓΟΥΒΩΝ     1 

Δ.Σ. ΓΟΥΡΝΩΝ   1 1 

Δ.Σ. ΕΛΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ      1 

Δ.Σ. ΖΑΡΟΥ     1 

5ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1 1 

9ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     

12ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

15ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

17ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     

18ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

19ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

20ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     

23ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

26ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

30ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 



22 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΡΗΤΗΣ 

32ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

33ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     

34ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

37ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1 1 

39ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     

41ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

43ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     1 

45ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1   

46ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

47ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

52ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1   1 

Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ     1 

Δ.Σ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ 1     

Δ.Σ. ΚΟΥΝΑΒΩΝ 1   1 

1ο Δ.Σ. ΚΡΟΥΣΩΝΑ     1 

1ο Δ.Σ. ΜΑΛΙΩΝ 1     

1ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ 1     

2ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ   1 1 

Δ.Σ. ΠΟΜΠΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

1     

Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1     

4ο Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1   1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1     

4ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ 1     

3ο Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   1   

Δ.Σ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ     1 

5ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ     1 

2o Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1   

5ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1     

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

6ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1   

9ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1     

14ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1 1 

Δ.Σ. ΑΔΕΛΕ 1   1 

15ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1 1 

Δ.Σ. ΓΕΡΑΝΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΡΟΥΣΣΟΣΠΙΤΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΠΡΙΝΕ 1     

Δ.Σ. ΑΠΛΑΔΙΑΝΩΝ 1     

7ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1 

13ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ     1 

1ο Δ.Σ. ΠΛΑΚΙΑ     1 

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ     1 

Δ.Σ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 1   1 

ΧΑΝΙΩΝ 

1ο Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1     

1ο  Δ.Σ. ΣΟΥΔΑΣ  1     

11ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ  1     



23 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

17ο  Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ  1     

19ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ   1     

Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 1   1 

Δ.Σ. ΑΣΚΥΦΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΟΥΒΑ 1   1 

Δ.Σ. ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ 1     

Δ.Σ. ΚΟΥΡΝΑ 1     

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ  1   1 

Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 1   1 

Δ.Σ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 1   1 

2ο Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΑΖΙΝΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ     1 

2ο Δ.Σ. ΣΟΥΔΑΣ     1 

5ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1 

10ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1 

Δ.Σ. ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ     1 

Δ.Σ. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ     1 

Δ.Σ ΚΑΛΥΒΩΝ     1 

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ     1 

1ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1   

5ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1 1 

6ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1   

12ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1   

13ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1 1 

15ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1   

16ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1 1 

18ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1 1 1 

2ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 1   1 

Δ.Σ. ΚΑΣΟΥ   1   

1ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ   1   

Δ.Σ. ΕΜΠΩΝΑ 1     

2ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ   1   

Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΛΑΡΔΟΥ   1 1 

3ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ   1 1 

1ο Δ.Σ. ΑΦΑΝΤΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 1 1   

Δ.Σ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ   1 1 

Δ.Σ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 1     

Δ.Σ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 1   1 

Δ.Σ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 1 1 1 

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ     1 

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1     

Δ.Σ. ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ   1   

2ο Δ.Σ. ΣΥΜΗΣ 1 1   

1ο Δ.Σ. ΚΩ 1 1   

2ο Δ.Σ. ΚΩ 1 1 1 

4ο Δ.Σ. ΚΩ 1 1 1 

Δ.Σ. ΖΗΠΑΡΙΟΥ 1 1 1 



24 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΟΥ 1     

1ο Δ.Σ. ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ   1 1 

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1 1 1 

5ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1     

Δ.Σ. ΣΓΟΥΡΟΥ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΑΦΑΝΤΟΥ 1   1 

3ο Δ.Σ. ΚΩ     1 

6ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ     1 

Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ     1 

Δ.Σ. ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ     1 

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΑΡΗΣ-ΜΑΝΝΑ ΣΥΡΟΥ 1     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

3ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 1 1 1 

1ο Δ.Σ.  ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 1     

3ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 1   1 

4ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ   1   

Δ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ   1   

Δ.Σ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ   1   

Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ   1   

Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ      1 

Δ.Σ. ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ     1 

Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΘΗΡΑΣ     1 

Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ-ΒΟΘΩΝΑ 
ΘΗΡΑΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ     1 

Δ.Σ. ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ     1 

Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ     1 

Δ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ     1 

 3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1     

 4ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ     1 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 1     

 3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 1     

1ο  Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ      1 

8ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ     1 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ     1 

4ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1     

10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ     1 

14ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1     

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ     1 

2ο Δ.Σ ΚΙΑΤΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΝΕΜΕΑΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ     1 

8ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ     1 

Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ 1     

Δ.Σ. ΑΣΣΟΥ   1   

Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΟΧΑΪΚΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΛΕΝΙΑΣ 1     



25 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

Δ.Σ. ΜΟΥΛΚΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ 1     

Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ 1     

3ο  Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ 1     

1ο Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ 1     

  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Δ.Σ. ΜΟΛΑΩΝ 1   1 

Δ.Σ. ΓΚΟΡΥΤΣΑΣ-ΣΚΟΥΡΑΣ 1     

3ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΑΣΩΠΟΥ-ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΝΙΑΤΩΝ - ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ     1 

Δ.Σ. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΜΥΣΤΡΑ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ     1 

7ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ     1 

Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ     1 

Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ     1 

2ο Δ.Σ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ     1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ     1 

3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ     1 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ     1 

2ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ     1 

9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     1 

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     1 

19ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1     

24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     1 

Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΉΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 1     

1ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 1     

Δ.Σ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 1     

4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ     1 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ     1 

5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ     1 

8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ     1 

2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ     1 

Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ 1     

9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1     

Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ 1     

Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ 1     

3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1     

2ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 1     

17ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     

18ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ     1 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

22ο Δ.Σ.  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     

23ο Δ.Σ.  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     

25ο Δ.Σ.  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     

26ο Δ.Σ.  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     

Δ.Σ. ΑΙΔΗΨΟΥ 1     



26 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ16 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΙΔΗΨΟΥ 1     

2ο Δ.Σ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ     1 

Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ     1 

2ο Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ     1 

Δ.Σ. ΔΡΟΣΙΑΣ     1 

Δ.Σ. ΔΙΡΦΥΩΝ 1     

2ο Δ.Σ. ΚΥΜΗΣ     1 

1ο Δ.Σ. ΚΥΜΗΣ 1     

Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ     1 

3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ     1 

Δ.Σ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ 1     

Δ.Σ ΠΙΣΣΩΝΑ 1     

Δ.Σ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 1     

Δ.Σ. ΤΡΙΑΔΑΣ     1 

Δ.Σ. ΦΥΛΛΩΝ 1     

1ο Δ.Σ. ΨΑΧΝΩΝ 1     

2ο Δ.Σ. ΨΑΧΝΩΝ     1 

1ο Δ.Σ.  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1     

Δ.Σ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 1     

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ 1     

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ 1     

6ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1     

8ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ     1 

 12ο Δ.Σ.ΛΑΜΙΑΣ     1 

 13ο Δ.Σ.ΛΑΜΙΑΣ 1     

18ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1     

20ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1     

 
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

                                    Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

                    ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

                                                                       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ                                               

 

 

 

  

 

                                                             

Για τη Γενική Διεύθυνση Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 

Συντ. Τμημ/χης Δ/ντης Γ.  Δ.ντης Γεν. Γραμ. 

 
 
 
 

    

Για τη Γενική Διεύθυνση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 

Συντ. Τμημ/χης Δ/ντης Γ.  Δ.ντης Γεν. Γραμ. 

 
 
 
 

    


